

## Weizenmehl mit Weizenkeimen Glatt Type W 700

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken lagern.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis: Mehle und Teige sind nicht zum Rohverzehr bestimmt und müssen stets gut durchgebacken werden.

Zubereitung &  
Anweisung: Am besten schmeckt's mit Liebe und Mehl von Fini's Feinstes. Unsere drei liebsten Grundrezepte machen dafür schon mal den Anfang: Palatschinken 150 g Fini's Feinstes glatt 250 ml Milch 2 Eier Eine Prise Salz Biskuitroulade 120 g Fini's Feinstes glatt 120 g Zucker 5 Eier Eine Prise Salz Mürbteig 300 g Fini's Feinstes glatt 200 g kalte Butter 100 g Staubzucker 1 Packg. Vanillezucker 1 Eidotter Eine Prise Salz

Abmessungen: Bruttogewicht 1010.00 Gramm,Nettogehalt 1000.00 Gramm

Kontakt: Name: Fini's Feinstes Mühle; Adresse: Schmidgasse 3-7  
A-2320 Schwechat; Webseite: [www.finis-feinstes.at](http://www.finis-feinstes.at)

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN\_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)